
Ktišský granát = kosmické účely

              Granát se musí tak nebo tak vytěžit, má vysoký tepelný bod rozpadu a je využíván ke kosmickým účelům  ... 

Výňatek z tiskových zpráv organizace NASA z oborného časopisu Fictionnews.

 Odpověď:
 ANO, ukončení startů raketoplánů přímo souvisí s oddálením těžby granátů v lomu Ktiš. Mluvčí NASA John Garnet na mimořádné tiskové konferenci oznámil, že ktišský granát je pro své unikátní složení předmětem intenzivního zkoumání týmu specialistů NASA pro tepelné izolace.
 Podle prvních výsledků se zdá, že by mohlo jít o unikátní objev, který by mohl znamenat historický mezník v dalším vývoji vesmírných lodí. Vedení NASA proto zvažuje přímou intervenci na obecním úřadě v Ktiši za obnovení těžby granátu v lomu Ktiš. 

NASA  je organizací hospodařící s rozpočtem o celkové výši 100 miliard dolarů  - platí pro období r. 2011 - 2012. Při předpokládané výtěžnosti abraziva v ktišském lomu, by se obecní  rozpočet obce Ktiš zvýšil ročně o 7% z celkové rozpočtové položky NASA,  což vychází z povinných odvodový dávek, které byli domluveny na loňské  konferenci v Bílém domě. Současný ministr obchodu v Obamově vládě Gary  Loom toto vyjednal s naším ministrem obchodu Ing. Karlem Trhavinou. Rámcově by šlo tedy až o 7 miliard dolarů ročně do obecní kasy malé  vesnice v Čechách. 
Prohlásil mluvčí NASA John Garnet 

  
          
  

 1 / 1


